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10 czerwca 2021

Obradowała Świętokrzyska Rada Seniorów

16 członków – zarówno osób niezrzeszonych, jak i przedstawicieli instytucji oraz
organizacji skupiających i działających na rzecz seniorów liczy Świętokrzyska Rada
Seniorów powołana na kadencję 2020 – 2025. Dziś w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego odbyło się pierwsze, po dłuższej przerwie
spowodowanej sytuacją pandemiczną, posiedzenie Rady w trybie stacjonarnym.
Gościem spotkania była wicemarszałek Renata Janik.

 – Cieszę się, że po tak długiej przerwie spowodowanej pandemią koronawirusa
członkowie Świętokrzyskiej Rady Seniorów mogli się spotkać i porozmawiać o
tym, co planują na najbliższe tygodnie i miesiące. Seniorzy są bardzo stęsknieni
swojej aktywności, kontaktów międzyludzkich i temu właśnie służyło dzisiejsze
spotkanie – mówi wicemarszałek Renata Janik. Dodaje, że seniorzy
uczestniczący w spotkaniu poddali się już szczepieniu przeciw  COVID-19 i
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zachęcają innych seniorów do szczepień.

Podczas dzisiejszych obrad zebrani omówili sytuację zdrowotną seniorów po pandemii w
powiatach reprezentowanych przez członków Rady i przebieg szczepień seniorów.
Dyskutowali na temat aktywności, nowych możliwości finansowych i perspektyw  w
działalności na rzecz seniorów. Opracowali także apel do seniorów o zgłaszanie się na
szczepienia przeciw  COVID-19.

Świętokrzyska Rada Seniorów jest organem o charakterze konsultacyjnym, doradczym i
inicjatywnym działającym na rzecz wzmocnienia i rozwoju regionalnej polityki senioralnej
przy Marszałku Województwa. Reprezentuje środowiska osób starszych w zakresie polityki
senioralnej na poziomie regionalnym.

W Świętokrzyskiej Radzie Seniorów każdy powiat ma swoich
reprezentantów

Wśród nich są:

Władysław Blicharski z Jędrzejowa,
Danuta Chwaszczyńska z Jeżowa,
Jan Jarząb z Kielc,
Anna Jóźwik ze Skarżyska Kamiennej,
Irena Czerwińska z Kurzelowa,
Iwona Wielgus z Kielc,
Halina Szczykutowicz z Rudki Bałtowskiej,
Grażyna Szlęk ze Staszowa,
Maria Skrzyńska z Makoszyna,
Wiesław Rębacz z Kazimierzy Wielkiej,
Marta Syzdół z Chęcin,
Zbigniew Nogal z Opatowa,
Helena Pęczek ze Starachowic,
Bożena Łukaszek z Sandomierza,
Maria Kulik z Pińczowa,
Wiesława Mączkowska z Bogucic Pierwszych.
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Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Posiedzenie-Swietokrzyskiej-Rady-Seniorow-w-UMWS.-Na-zdjeciu-wicemarszalek-R.-Janik-przewodniczaca-Rady-I.-Wielgus-dyrektor-ROPS-E.-Korus-i-kierownik-Odzzialu-M.-Kocia.-1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Czlonkowie-Swietokrzyskiej-Rady-Seniorow-podczas-obrad..jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/06/Wicemarszalek-R.-Janik-podczas-spotnia..jpg

